
埼玉大学教職員組合 行 

教職員組合加入申込書 

年     月    日 

氏名  所属部局  

内線  E-Mail  

 

新規加入か再加入か、どちらかに印を付けてください。 

□ 新規組合員加入希望 

□ 再加入希望 

組合費（常勤の教職員＝本俸の０．７５％）のお支払い方法をお選びください。 

※非常勤職員は１ヶ月５００円を組合事務室に持参・あるいは集金に伺います。 

□ 給与引落 □ 現金持参 

組合へのご希望などお書きください。 

 

今後も組合へのご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

埼玉大学教職員組合 事務 

内線（723414） 

  直通（048-853-5609） 

saikyoso@gr.saitama-u.ac.jp 


